
ZARZĄDZENIE NR 177/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do opiniowania wniosków o przyznawaniu pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Murowana Goślina 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), § 3 Uchwały 
Nr XI/104/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 lutego 2025 r. w sprawie 
określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Murowana Goślina, 
oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2025 r., poz. 2453) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

a) Monika Nowak-Bajer - kierownik Referatu Oświaty - przewodnicząca komisji, 

b) Iwona Wolniewicz - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 1 im. Karola Marcinkowskiego 
w Murowanej Goślinie - członek komisji, 

c) Kamila Szóstak - wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza 
w Murowanej Goślinie - członek komisji. 

§ 2. Do zadań komisji konkursowej należy opiniowanie wniosków o przyznanie pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Murowana Goślina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 118D95D1-6C64-4504-9E09-8E098AD83EE3. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją zapisów Regulaminu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Murowana Goślina, 
powołanie komisji jest uzasadnione. W stosunku do wszystkich członków komisji zastosowano 
ograniczenia dotyczące wyłączenia z prac komisji osób, aby wykluczyć konflikt interesów. Jeżeli 
z wnioskiem o przyznanie pomocy zdrowotnej występuje członek Komisji, nie może on brać 
udziału w podejmowaniu decyzji dotyczącej tego wniosku ani w opiniowaniu wniosku. Członkowie 
Komisji zobowiązani są do zachowania w tajemnicy informacji, które pozyskali w związku 
z uczestnictwem w pracach komisji. 

Id: 118D95D1-6C64-4504-9E09-8E098AD83EE3. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 177/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


